
Strona 1 
Zarządzenie Nr 114 /2024 

Wójta Gminy  Wińsko 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

Woj. dolnośląskie 

Tel. 071 38 04 200 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

 
Zarządzenie nr  114/2024 

Wójta Gminy Wińsko 
z dnia 21 października 2024 roku 

 
w sprawie  wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej na działkach nr 

152/1 i 152/2  położonych w obrębie Małowice 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.  Dz. 

U. z 2024r. poz. 1465), art.6 pkt.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2024r. poz. 1145), art. 3051 - 3054 ustawy z dnia 23 kwietnia 

1964 r. Kodeks Cywilny (tj. Dz. U. z 2024r. poz. 1061 ze zm.) oraz  § 16 pkt 1 uchwały  

nr XIV/136/2019 Rady Gminy Wińsko z dnia 18 października 2019 roku w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Wińsko, zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 

Wyrażam zgodę na ustanowienie, nieodpłatnej i nieograniczonej w czasie służebności 

gruntowej na rzecz każdoczesnego użytkownika wieczystego/właściciela dz. 152/3 obręb 

Małowice, polegającej na prawie przejazdu i przechodu przez działki nr 152/1 i 152/2, obręb 

Małowice, w celu zapewnienia dostępu do infrastruktury kolejowej usytuowanej na działce  

nr 152/3 obręb Małowice, gmina Wińsko, w zakresie niezbędnym do wykonywania robót 

remontowych i modernizacyjnych, jak również prac, mających na celu dostosowanie obiektów 

linii kolejowej do wszystkich obowiązujących i zmienionych w przyszłości przepisów prawa 

budowlanego, ochrony środowiska, przepisów regulujących transport kolejowy  

i bezpieczeństwo przeciwpożarowe, dla których to Sąd Rejonowy w Wołowie, IV Wydział 

Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą  KW numer WR1L/00041979/3. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


